ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  80/2015 - PR

80/2015

80/2015

02/06/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MERCADO SCIEGA SS LTDA ME     (177808)

10 CARNE DE GADO DE 1ª QUALIDADE CONGELADA EM BIFES
BATIDOS PCT.C/APROXIMADAMENTE 1 KG - Marca:

kg 84,932 0,0000 17,48    1.484,61

11 CARNE SUINA, PURA (SEM PELE, SEM OSSO E SEM
GORDURA) DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca:

kg 85,00  0,0000 9,57    813,45

Total do Fornecedor: 2.298,06

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME     (24)

1 ÁGUA SANITÁRIA C/1 LITRO - Marca: ILHA pc 60,00  0,0000 1,07    64,20

2 DESINFETANTE LÍQUIDO DE USO GERAL C/2 LITROS - Marca:
SUPER CLEAR

fr 60,00  0,0000 2,15    129,00

3 DETERGENTE LÍQUIDO P/LOUÇA C/500 ML DE 1ª QUALIDADE
- Marca: ITO

fr 40,00  0,0000 0,93    37,20

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

80/2015

80/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

16/06/2015
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS E MATERIAIS P/UTILIZAÇÃO E ATENDIMENYO AO PROGRAMA DA ALTA
COMPLEXIDADE DESENVOLVIDO PELO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA INSTITUIÇÃO DE LONGA
PERMANÊNCIA P/IDOSOS (ASILO) GERENCIADO PELO GRUPO DE VOLUNTÁRIOS SAGRADO
CORAÇÃO DE JESUS DO MUNICÍPIO E APLICAR RECURSOS DO FEAS/ALTA COMPLEXIDADE.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   16   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  80/2015 - PR

80/2015

80/2015

02/06/2015

Folha:  2/2

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME     (24)

4 ESPONJA DUPLA FACE P/LOUÇA DE 110x75x20MM, PCTE C/ 4
UN - Marca: ASOLAN

pct 30,00  0,0000 1,45    43,50

5 PAPEL HIGIENICO BRANCO,MACIO C/4 ROLOS DE 30
METROS CADA, FOLHA DUPLA - Marca: KARINA

pct 100,00  0,0000 2,90    290,00

7 AÇÚCAR CRISTALIZADO ESPECIAL PCT.C/5KG. (VALIDADE
MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) -
Marca: DAJU

pct 40,00  0,0000 8,10    324,00

8 ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PCT.C/5 KG CLASSE LONGO
FINO (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA
DA ENTREGA). - Marca: DAJU

pct 40,00  0,0000 9,30    372,00

9 CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO C/200G DE 1ª QUALIDADE -
Marca: AMIGO

vd 30,00  0,0000 7,40    222,00

12 COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADA PCT APROX.
2 KG, DE 1ª QUALIDADE - Marca: CEVA

kg 100,00  0,0000 5,25    525,00

13 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT.C/5 KG DE 1ª
QUALIDADE. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA
DATA DE ENTREGA) - Marca: DONA HILDA

pct 40,00  0,0000 7,75    310,00

14 ÓLEO DE SOJA REFINADO C/900ML. (VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: LIZA

fr 40,00  0,0000 3,05    122,00

Total do Fornecedor: 2.438,90

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (177983)

6 SABÃO EM PÓ ESPECIAL MULTIAÇÃO CX.C/1KG - Marca: class cx 60,00  0,0000 2,88    172,80

Total do Fornecedor: 172,80

Total Geral: 4.909,76

Quilombo,   16   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal